

Ejendomsselskabet MKS Tvingstrup ApS

Fredensvej 8, 8700 Horsens

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 41 95 48 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

Michael Krüger Steffensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Balance
- 10 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Noter
- 5 Resultatopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet MKS Tvingstrup ApS Fredensvej 8 8700 Horsens
	CVR-nr.: 41 95 48 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Krüger Steffensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	M.K. Steffensen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i og udlejning af faste ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 84.374 kr. mod 53.582 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.896 kr. mod -7.848 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et lille overskud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	84.374	53.582
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.904	-26.904
Driftsresultat	57.470	26.678
Andre finansielle indtægter	309	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-68.746	-34.915
Resultat før skat	-10.967	-8.237
3 Skat af årets resultat	1.071	389
Årets resultat	-9.896	-7.848
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-9.896	-7.848
Disponeret i alt	-9.896	-7.848

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	1.624.035	1.650.939
5 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>42.792</u>	<u>42.792</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.666.827</u>	<u>1.693.731</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.666.827</u>	<u>1.693.731</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.071	389
Andre tilgodehavender	<u>313</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.384</u>	<u>389</u>
Likvide beholdninger	<u>137.161</u>	<u>70.630</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>138.545</u>	<u>71.019</u>
Aktiver i alt	<u>1.805.372</u>	<u>1.764.750</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-13.196	-3.299
Egenkapital i alt	<u>26.804</u>	<u>36.701</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.559.366	1.505.861
Anden gæld	214.202	217.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.778.568</u>	<u>1.728.049</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.778.568</u>	<u>1.728.049</u>
Passiver i alt	<u>1.805.372</u>	<u>1.764.750</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	26.904	26.904
	<u>26.904</u>	<u>26.904</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	60.044	29.558
Andre finansielle omkostninger	8.702	5.357
	<u>68.746</u>	<u>34.915</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.071	-389
	<u>-1.071</u>	<u>-389</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	1.703.116	1.703.116
Kostpris 31. december 2023	<u>1.703.116</u>	<u>1.703.116</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-52.177	-25.273
Årets afskrivninger	-26.904	-26.904
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-79.081</u>	<u>-52.177</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.624.035</u>	<u>1.650.939</u>
5. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2023	42.792	0
Tilgang i årets løb	0	42.792
Kostpris 31. december 2023	<u>42.792</u>	<u>42.792</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>42.792</u>	<u>42.792</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M.K. Steffensen ApS, CVR-nr. 40573208, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
